


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Ochranné porosty: Požadavky stanovištn. ské (minimalizovat) PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdffactory

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Ochranné porosty: Požadavky stanovištn. ské (minimalizovat) PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdffactory http://www.fineprint."

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Radek Pavlík
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Ochranné porosty: BŘEHOVÉ POROSTY Požadavky stanovištn tní (klimatické,, půdnp dní) Požadavky ochranné (zpevnění břehů,, ale neškodn kodné,, průběh h velkých vod) Požadavky hospodářsk ské (minimalizovat)
                                            










                                            2 Stanovištní poměry - kolísání vodních stavů MĚKKÝ LUH: topolovrbový topol, olše, vrba (jasan - vtroušeně) keře: bez černý, svída, brslen, kalina, líska - pozor na příčný profil TVRDÝ LUH: jasan (4), dub (2), olše (2), Jilm (1), lípa - vtroušeně Stanovištní požadavky: Půdní, klimatické, světelné, expoziční, antropogen. (kvalita vody, pastva )
                                            

                                            3 Schéma rozmístění břehové vegetace Q 1 - Q 5 Zóna tvrdého luhu + křovin Zóna měkkého luhu Zóna rákosin Zóna rdestu Q 355d SUPRALITORÁLNÍ pásmo EULITOR. pásmo SUBLITOR. pásmo PROFUNDÁLNÍ pásmo
                                            

                                            4 Ochranné požadavky ( + hospodářské požadavky) - Hustá síť kořenů - Pružné vrbové výhony - tlumí rychlost vody - Bylinné porosty - podobně - Stabilizace břehové linie - Biokoridorový pás - zoocenologické hledisko - Zlepšení samočistící schopnosti toku - obohacení kyslíkem - Estetické funkce - Produkce dřeva
                                            

                                            5 DRUHOVÁ SKLADBA Příslušnost k lesnímu typu: olšina, olšová jasenina, jilmová jasenina, javorová jasenina) Nejdůležitější dřeviny: Stromy: Olše lepkavá (Alnus glutinosa) Olše šedá (Alnus incana) Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) Javor klen (Acer pseudoplatanus) Javor mléč (Acer platanoides) Topol černý (Populus nigra) Vrba bílá (Salix alba) Vrba křehká (Salix fragilis) Dub letní (Quercus robur) Dub zimní (Quercus petraea) Habr obecný (Carpinus betulus) Lípa srdčitá (Tilia cordata)
                                            

                                            6 Keře: Vrby (Salix viminalis, purpurea... ) Svída krvavá (Cornus sanquinea) Kalina obecná (Viburnum opulus) Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) Brslen evropský (Euonymus europaeus) Zimolez pýřitý (Lonicera xylosteum) Řešetlák počistivý (Rhamus catharticus) Líska obecná (Corylus avelana)
                                            

                                            7 Výsadba: 4-6 leté sazenice (nebo odrostky) 2-3 leté sazenice - v přízn. podmínkách Řadová výsadba: 0,8-1,5 m (topoly 4,0 m) Plošná výsadba: 1,0 x 1,0 až 2,0 x 2,0 m (topoly 4 x 4 m) Probírka po 10 letech, defin. skladba po 20 letech Keře pouze za břehovou čarou. Omezování výmladnosti, řez a vyvětvování. Doprovodné břehové porosty: Za břehovou čarou, hlavní účel: začlenění toků do krajiny, střídání skupin, osazování konvexních zákrutů, dominanty, průhledy.
                                            

                                            8 Vegetační doprovody
                                            

                                            9 
                                            

                                            10 Půdorys a příčný řez vegetačního doprovodu Délka základní buňky 28 m (příklad) DBL ls JVJ ls Počet jedinců v buňce: Dub letní DBL 4 ks TPB Lípa srdčitá LPS 1 ks DBL ls Topol bílý TPB 2 ks vrj vrj vrj LPS Javor japonský JVJ 3 ks Vrba bílá VRB 1 ks DBL svk bzč bzč Vrba jíva vrj 3 ks Líska obecná ls 3 ks stromy AAA keře aa TPB Svída krvavá svk 2 ks DBL JVJ Bez černý bzč 2ks svk VRB JVJ
                                            

                                            11 PŮDORYS geotextilie AQUASOL geotextilie. AQUASOL
                                            

                                            12 KOŘENOVÝ SYSTÉM Povrchový Srdčitý Kůlovitý (kůlový)
                                            

                                            13 Hlavní dřeviny do břehových porostů STROMY - Olše lepkavá (Alnus glutinosa) - Olše šedá (Alnus incana) - Vrba bílá (Salix alba) Stromové vrby - Vrba křehká (Salix fragilis) - Topol černý (Populus nigra) - Topol bílý, linda (Populus alba) - Topol osika (Populus tremula) - Javor horský, klen (Acer pseudoplatanus) - Javor mléčný, mléč (Acer platanoides) - Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) - Lípa malolistá (Tilia cordata) - Jilm habrolistý (Ulmus carpinifolia) - Habr obecný (Carpinus betulus) - Bříza bílá (Betula verrucosa) - Dub letní (Quercus robur) - Buk lesní (Fagus sylvatica)
                                            

                                            14 Hlavní dřeviny do břehových porostů KEŘE - Líska obecná (Corylus avellana) - Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare) - Javor polní, babyka (Acer campestre) - Vrba košíkářská (Salix viminalis) - Vrba nachová (Salix purpurea) - Žanovec měchýřník (Colutea arborescens) - Zimolez černý (Lonicera nigra) - Kalina obecná (Viburnum opulus) - Kalina tušalaj (Viburnum lantana) - Bez černý (Sambucus nigra) - Svída krvavá (Cornus sanguinea) - Dřišťál obecný (Berberis vulgaris) - Židovník německý (Myricaria germanica) - Rakytník řešetlákovitý (Hippophae rhamnoides)
                                            

                                            15 Přehled vhodnosti druhů dřevin a jejich ekologických nároků na vegetační doprovody vodních toků s malým povodím STROMY LISTNATÉ Výškový Kořenový Nároky na světlo Nároky Dřevina Rozšíření Výmladnost vzrůst systém a teplo na půdu slunný, zastínění Dub letní srdčitý, snáší pouze m.n.m. těžší a vlhké Quercus m v mládí v mladším věku, bohatá říční hluboké půdy robur kůlovitý nesnáší velké náplavy mrazy Dub zimní Quercus petraea Dub červený Quercus rubra m do 35 m srdčitý, v mládí kůlovitý srdčitý, v mládí kůlovitý pahorkatiny až do výšky 600 m.n.m. slunný, citlivý na mráz světlomilný, menší nároky na světlo proti d. letnímu i zimnímu, k mrazu odolný na úrodnost a vlhkost méně náročný než dub letní úrodné i slabě kyselé půdy, ale i těžší a písčité půdy bohatá
                                            

                                            16 mělká, bohatá nížiny až kořenová pahorkatiny polostinný vlhké, úrodně m soustava, do až stinný hlinité půdy na hlubokých m.n.m. půdách srdčitá Habr obecný Carpinus betulus Jasan ztepilý Fraxinus excelsior Javor mléč Acer platanoides Javor horský - klen Acer pseudoplatanus až 40 m až 30 m až do 40 m slabé vyvinutý kůlový kořen, daleko sahající postranní kořeny krátký kůlový kořen, boční kořeny nesahají daleko od stromu srdčitý, hluboký nížiny, pahorkatiny, hory až do 1100 m.n.m. nižší až podhorské polohy do m.n.m. pahorkatiny až hory, do 1500 m.n.m. ve stáří slunný v mládí svěží zastínění, citlivý na mráz polostinný, netrpí mrazy polostinný, k mrazu mírně citlivý náročný na vlhkost a úrodnost půdy na vlhkost a úrodnost půdy je náročný velké nároky na vlhkost a úrodnost půdy silná, trvalá dobrá silná, trvalá slabá
                                            

                                            17 Javor babyka Acer campestre Jilm habrolistý Ulmus carpinifolia Jilni drsný - horský Ulmus scabra Jilm vaz Ulmus lueris Olše lepkavá Alnus glutinosa m až 40 m až 40 m až 40 m m proměnlivý podle kvality půdy, mělký až hluboký srdčitý se silnými postranními kořeny dtto bohaté rozvětvené až tabulovité kořeny srdčitý, postranní kořeny málo vyvinuté nížiny a pahorkatiny až do m.n.m. nížiny od pahorkatin až do výšky přes 1000 m.n.m. nížiny nížiny až pahorkatiny do 700 m.n.m. polostinná, teplomilnější než klen a mléč stinný, ve stáří polostinný vlhké i suché půdy a půdy kamenité velké nároky na vlhkost a úrodnost půdy bohatá silná, proměnlivá dtto dtto slabá dtto slunná, k mrazu odolná vlhké, úrodné půdy vlhké, úrodné půdy dobrá silná
                                            

                                            18 na vlhkost mělký, plochý, podhůří slunná, a úrodnost půd m široce silná a hory k mrazu odolná méně náročná rozvětvený než o. lepkavá podhůří stinná až srdčitý, ve výšce m polostinná, těžší půdy bohatá nepravidelný k mrazu odolná m.n.m. Olše šedá Alnus incana Lípa velkolistá Tilia platyphylla Lípa srdčitá Tilia cordata Topol černý Populus nigra m až 30 m srdčitý, nepravidelný mohutný, široce rozvětvený, sahající do hloubky i šířky lužní polohy až do m.n.m. aluvia řek a potoků dtto dtto bohatá slunný, k mrazu odolný náročný na vlhkost půdy, písčité až štěrkovité náplavy Vrba bílá Salix alba m povrchový lužní potoky slunná, mrazuvzdorná hlinité a písčité půdy silná Vrba křehká Salix fragilis m povrchový až do 700 m.n.m. dtto říční náplavy, vlhké půdy silná
                                            

                                            19 Vrba jíva Salix caprea do 10 m nebo keř povrchový od nížin do hor až do 1400 m.n.m. slunný, snáší i stín malé nároky silná Střemcha obecná Prunus padus až 15 m kůlový, bohatě rozvětvený nižší polohy snáší i silnější zastínění písčitohlinité dobrá Bříza bradavičnatá Betula verrucosa až 30 m srdčitý, přizpůsobivý od nížin až do hor slunná, k mrazu odolná minimální nároky na vlhkost a úrodnost půdy netvoří pařezové výmladky
                                            

                                            20 STROMY JEHLIČNATÉ Výškový Kořenový Nároky na světlo Nároky Dřevina Rozšíření Výmladnost vzrůst systém a teplo na půdu Borovice silný, kůlovitý nenáročná, lesní kořen, bohatě od nížin slunná, písky, m rozvětvené až po horní k mrazu i horku Pinus kamenité půdy, boční kořeny, hranici odolná silvestris rašeliny přizpůsobivý Borovice blatka Pinus rotundata Modřín evropský Larix decidua m povrchový nížiny, pahorkatiny, hory až do 1000 m.n.m m srdčitý pahorkatiny nenáročné na teplo, světlomilná, snáší i polostín slunný, nesnáší zastínění, vyžaduje pohyblivý vzduch nenáročná, půdy písčité i jílovité, ale i půdy kyselé čerstvé, hluboké půdy, kamenité půdy
                                            

                                            21 KEŘE Výškový Kořenový Nároky na světlo Nároky Dřevina Rozšíření Výmladnost vzrůst systém a teplo na půdu Líska obecná bohatý, široce od rozvětvený, pahorkatiny poloslunný, Corylus až 7 m nenáročná bohatá proniká až do 1000 odolná k mrazu avellana i do hloubky m.n.m. Krušina obecná Frangula alnus Kalina obecná Viburnum opulus Zimolez pyřitý Lonicera xylosteum Vrba košíkářská Salix vinimalis až do 7 m až 4 m 2-3 m 2-5 m rozvětvený bohatě rozvětvený bohatý, hustě rozvětvený mělký, bohatě rozvětvený až do m.n.m. od lučních poloh až do 1000 m.n.m. nížiny a pahorkatiny nížiny a pahorkatiny až do 700 m.n.m. snáší zastínění, mrazuvzdorná snáší zastínění snáší i větší zastínění, k mrazu odolný slunná vlhké půdy až bažiny vlhké, bohaté půdy úrodné, čerstvé půdy hlinité, písčité a jílovité půdy bohaté na živiny silná
22 Vrba horské nachová mělký, bohatě a podhorské štěrkovité až 5 m slunná Salix rozvětvený oblasti až do nánosy silná purpurea 1200 m.n.m. Vrba srdčitá Salix cordata l m mělký, rozvětvený nížiny a pahorkatiny slunná vlhké, úrodné půdy silná Vrba vnitrozemská Salix interior 1,5-2 m dtto pahorkatiny, podhůří, hory slunná, snáší i slabé zastínění štěrkovité silná Vrba Nicholsonova Salix nichosonii Řešetlák počistivý Rhamnus catharticus 1,5-2 m až 8 m mělký, rozvětvený rozvětvený nížiny a pahorkatiny od nížin až do 700 m.n.m. slunná slunný vlhké úrodné půdy nenáročný silná Svída krvavá Cornus sanguinea 3-5 m bohatě větvený od nížin až do 800 m.n.m. polostinná, mrazu odolná málo náročná, snáší sucho, vápnomilná silná
23 Bez černý Sambucus nigra Brslen evropský Euonymus europaeus Ptačí zob obecný Lingustrum vulgare Trnka obecná Prunus spinosa Hloh obecný Crataegus oxyacantha Růže šípková Rosa canica keř až 5 m nebo strom až 10 m tlustý kůlovitý s hustou sítí postranních kořenů 3-4 m větvený až 4 m až 5 m keř až 4 m strom až 12 m 3-4 m bohatě větvený hustý, bohatě větvený bohatě rozvětvený bohatě a hustě větvený nížiny až pahorkatiny nížiny až podhůří od nížin až do 500 m.n.m. nížiny a pahorkatiny nížiny a pahorkatiny od nížin až do 500 m.n.m polostinný slunný, snáší i polostín a stín slunný, mrazu odolný slunná, mrazu odolná slunný až polostinný slunná vlhké půdy, lehké i těžké středně vlhká půda s dostatkem živin, vápnomilný suché i vlhké půdy bohaté na vápno nenáročná, suché kamenité půdy méně živné, hlinité nebo jílovité půdy nenáročná, snáší i suché půdy silná dobrá
24 3. patro břehových porostů: BYLINY - Chrastice rákosovitá (Phalaris arundinacea) - Kosatec žlutý (Iris pseudacorus) - Orobinec sítinolistý (Typha laxmanii) Orobinec širokolistý (Typha latifolia) Orobinec úzkolistý (Typha angustifolia) - Ostřice (různé druhy) - Carex (Spec. div.) Ostřice latnatá (Carex paniculata) - Ostřice odchylná (Carex approfingnata) - Puškvorec obecný (Acorus calamus) Rákos obecný (Phragmites communis) - Rdesno obojživelné (Persicaria amphibia) - Skřípina jezerní (Schoemoplectus lacustris) - Sítina rozkladitá (Juncus effusus) - Šmel okoličnatý (Butomus umbellatus) - Zblochan vodní (Glyceria aquatica) - Zevar jednoduchý (Sparganium simplex) - Tužebník jilmový (Filipendula ulmaria) - Žabník jitrocelový (Alisma plantago) - Kyprej vrbice (Lythrum salicaria)
25 Sortiment keřových vrb pro biologickou ochranu břehů vodních toků a nádrží Salix cinerea L. Vrba popelavá Salix x dichroa Döll. (S. aurita x S. purpurea L.) Vrba pestrá (kříženec vrby ušaté a nachové) Salix hastata L. Vrba šípovitá Salix hookeriana Barr. Vrba Hookerova Salix fluviatilis Nutt. Vrba poříční Salix interior Row. Vrba vnitrozemská Salix cantabrice Rech. fil. Vrba Kantabrijská Salix lucida Mühl. Vrba lesklá
26 Salix schraderiana Willd. - (S. bicolor hort.) Vrba Schraderova Salix purpurea L. Vrba nachová klon Gracilis klon Pendula klon S. purpurea Stode klon S. purpurea L. x siuzevii Salix capusii Francii. Vrba Capusova Salix nicholsonnii Dieck. f. purpurascens Vrba Nicholsonova Salix cordata Mühl. Vrba srdčitá Salix cf. humilis Marsh. Vrba nízká Salix cf. pseudocordata Ball. Vrba pasrdčitá Salix cf. pseudomonticola Ball. Vrba podhorská
27 Salix cf. petiolaris Sm. Vrba řapíkatá Salix americana hort. = (S. mycicoides Mühl.) Vrba americká Salix nicholsonii f. purp. x americana kříženec vrby Nicholsonovy a americké Salix rigida Miihl. Vrba tuhá Salix triandra Vrba troj mužná ssp. discolor (S. amygialina L.) ssp. concolor Salix viminalis L. Vrba košařská Salix schwerinii Wolf. Vrba Schwerinova Salix x rubra Huds. (S.purpurea L. x viminalis L.) Vrba červená (kříženec vrby nachové a košařské)
28 Kategorizace vodních toků s malým povodím ve vztahu k jejich revitalizaci s obnovou vodního biotopu
29 Parametr Potůčky, stružky a příkopy pramenných pásem Bystřiny Potoky horské Nadmořská výška [m.n.m.] - - nad 750 Průměrný sklon nivelity dna [ º/oo] - přes Transport splavenin valounů, štěrku, písku všech velikostí valounů, štěrku, písku Sedimentace valounů, štěrku, písku balvanů, valounů, štěrku valounů, štěrku Rybí pásmo pstruhové (i druhotné) pstruhové pstruhové Rybí obsádka: základní druhy pstruh obecný vedlejší druhy lipan podhorní, siven americký (vysazovaný druh) doprovodné druhy vranka obecná, vranka karpatská (povodí Dunaje) střevle potoční Teplota vody [ C] max. 18 max. 20 Kyslíkové poměry [mg O2] nad 8 nad 8 Saprobita 0,5-1,0 Rychlost proudu: [m s -1 ] 1,0-1,5 doporučená maximální 4,5 Minimální hloubka vody [m] Vodní prostředí proudivý charakter vody, dno písčité, štěrkovité, kamenité, s úkryty (proudové stíny) 0,05 převážně proudivý charakter vody, peřejnaté úseky, dno písčité, štěrkovité i kamenité, břehy a dno členité s úkryty
30 Parametr Potoky podhorské Potoky pahorkatin Nadmořská výška [m.n.m.] Průměrný sklon nivelity dna [ º/oo] Transport splavenin valounů, štěrku, písku štěrku, písku Sedimentace valounů, štěrku místní akumulace písku štěrku, písku Rybí pásmo pstruhové až lipanové parmové Rybí obsádka: základní druhy lipan podhorní i pstruh obecný parma obecná, jelec tloušť, ostroretka stěhovavá (povodí Dunaje) vedlejší druhy siven americký jelec proudník doprovodné druhy vranka obecná, střevle potoční, mřenka mramorovaná, hrouzek obecný, ouklejka pruhovaná a d. hrouzek obecný, ouklej pruhovaná, mřenka mramorovaná a d. Teplota vody [ C] max. 23 max Kyslíkové poměry [mg O2] nad 7 nad 6 Saprobita 0,9-1,9 1,2-2,5 Rychlost proudu: [m s -1 ] doporučená 0,8-1,0 0,5 maximální 2,5 1,5 Minimální hloubka vody [m] 0,25-0,30 0,40 Vodní prostředí peřejnaté úseky se štěrkovitým až kamenitým dnem se střídají s táhlými proudy a tůněmi, menší členitost dna a břehů dno písčité, v tišinách i bahnité se střídá s peřejnatými úseky se štěrkovitým až kamenitým dnem, v bahnitých úsecích i vodní rostliny
31 Parametr Potoky nížin Nadmořská výška [m.n.m.] do 200 Průměrný sklon nivelity dna [ º/oo] do 5 do 2 Transport splavenin písku, jílnatých a hlinitých splavenin písku, hlinitých splavenin Sedimentace štěrkopísku, písku, jílnatých splavenin písku, hlinitých splavenin Rybí pásmo parmové až cejnové cejnové Rybí obsádka: základní druhy parma obecní, cejn velký, jelec tlouší cejn velký, plotice obecná, štika obecná, jelec jesen vedlejší druhy okoun říční, ouklej obecná, okoun říční, ouklej obecná, parma obecná, cejnek malý, plotice obecná candát obecný doprovodné druhy hrouzek obecný, mřenka mramorovaná a d. Teplota vody [ C] max. do 28 max Kyslíkové poměry [mg O2] nad 5 nad 4 Saprobita 1,5-2,5 1,8-2,8 Rychlost proudu: [m s -1 ] hrouzek obecný, ježdík obecný, karas stříbřitý doporučená 0,4 0,3 maximální 1,2 0,8 Minimální hloubka vody [m] 0,40-0,50 0,50 Vodní prostředí dno písčité s rozsáhlejšími bahnitými úseky s vodním rostlinstvem, v peřejnatých úsecích dno štěrkovité dno hlinité až písčité, koryto málo členité s minimem úkrytů, meandry, dolní úseky toků, zarostlé vodními rostlinami
                                    
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Cílové zastoupení dřevin v břehových a doprovodných porostech vodních toků (podle skupin typů geobiocénů)
    

    
        
        km 13,000-42,000 olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta břehové porosty doprovodné porosty olše lepkavá (Alnus glutinosa) 40-60 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 50-70 vrba křehká (Salix fragilis)    

    
        Více 
    




    
        olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta
    

    
        
        olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta břehové porosty doprovodné porosty olše lepkavá (Alnus glutinosa) 60-80 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 60-80 vrba křehká (Salix fragilis) 0-40 vrba křehká    

    
        Více 
    




    
        Obsah: Technická zpráva. 1.1 Identifikační údaje 1.2 Základní údaje o objektu 2.1 Technické řešení 2.2 Závěr
    

    
        
        Obsah: Technická zpráva 1.1 Identifikační údaje 1.2 Základní údaje o objektu 2.1 Technické řešení 2.2 Závěr 2 1.1. Identifikační údaje Název stavby: Název objektu: Místo stavby, k.ú.: Okres: Kraj: Obsah    

    
        Více 
    




    
        Cílové zastoupení dřevin v břehových a doprovodných porostech vodních toků (podle skupin typů geobiocénů)
    

    
        
        olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta břehové porosty doprovodné porosty olše lepkavá (Alnus glutinosa) 40-60 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 50-70 vrba křehká (Salix fragilis) 20-50 vrba křehká    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 4: Seznam místních dřevin
    

    
        
        Příloha č. 4: Seznam místních dřevin Seznam domácích dřevin pro okres Benešov/MAS Blaník (Seznam zahrnuje všechny domácí stromy, keře a polokeře na okrese Benešov dle názoru ČSOP, vytvořeného na základě    

    
        Více 
    




    
        Cílové zastoupení dřevin v břehových a doprovodných porostech vodních toků (podle skupin typů geobiocénů)
    

    
        
        olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta břehové porosty doprovodné porosty olše lepkavá (Alnus glutinosa) 40-60 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 50-70 vrba křehká (Salix fragilis) 20-50 vrba křehká    

    
        Více 
    




    
        Abies alba Jedle bělokorá Strom do 50 m Vzpřímené rozpadavé šišky
    

    
        
        Dřeviny HEN 2009 přehled dřevin ke zkoušce Ing. Zdeněk Hrubý, Ph.D. Abies alba Jedle bělokorá Strom do 50 m Vzpřímené rozpadavé šišky Picea abies Smrk ztepilý Strom do 55 m Převislé šišky Pinus sylvestris    

    
        Více 
    




    
        D.3 Dendrologický průzkum
    

    
        
        ČESKÁ LÍPA OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA ROHÁČE Z DUBÉ - ČESKOKAMENICKÁ D. Dendrologický průzkum OBSAH:. Průvodní zpráva. Situace : 500 Vypracoval: Hl. inž. projektu: Ing. Szénási Ing. Čamrová Průvodní zpráva AKCE:    

    
        Více 
    




    
        olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta
    

    
        
        olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta olše lepkavá (Alnus glutinosa) 60-80 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 60-80 vrba křehká (Salix fragilis) 0-40 vrba křehká (Salix fragilis) 0-40 vrba č ervenavá    

    
        Více 
    




    
        Běžně používané a školkařsky dostupné druhy autochtonních dřevin
    

    
        
        Běžně používané a školkařsky dostupné druhy autochtonních dřevin Volba konkrétního druhu vždy závisí od stanovištních podmínek lokality. K určení původních druhů dřevin a stanovištních podmínek lze využít    

    
        Více 
    




    
        Vegetační úpravy. Technická a zpráva Fotodokumentace Výkaz výměr, Rozpočet. Situace celková 1:500 Situace Detaily a řezy
    

    
        
        IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Název akce: Remízek Na Vrábí Vegetační úpravy Investor: Město Brandýs nad Labem / Stará Boleslav Projektant : Zahradní architektura Ing. Ivan Marek Martinov 279 Kostelec nad Labem 277    

    
        Více 
    




    
        Skupina A ošetření stromu 3ks, výsadba 1ks stromu
    

    
        
        Skupina A ošetření stromu 3ks, výsadba 1ks stromu OŠETŘOVÁNÍ STROMŮ* ošetření dle kategorie I. Kategorie II. Kategorie III. Kategorie kalkulace ks 3 0 1107, 1108, 1109 celkem 3 0 vazby v korunách vazba    

    
        Více 
    




    
        vrbiny vrby křehké = Sf = Saliceta fragilis
    

    
        
        vrbiny vrby křehké = Sf = Saliceta fragilis v rba křehká (Salix f ragilis) 60-100 v rba křehká (Salix f ragilis) 60-100 v rba červ enav á (Salix x rubens) 0-80 v rba červ enav á (Salix x rubens) 0-80 olše    

    
        Více 
    




    
        V Rosicích dne 31. 1. 2014. Ing. Jaroslav KOLAŘÍK, Ph.D. Ing. Michal ROMANSKÝ Petr CEJNAR, DiS.
    

    
        
        Projekt péče o stromy podél vodního toku Orlice byl zpracován na objednávku povodí Labe v rámci inventarizace ploch veřejně přístupné zeleně. Terénní šetření proběhla v měsíci lednu 2014. V Rosicích dne    

    
        Více 
    




    
        Stavba č.1 Položkový výkaz výměr
    

    
        
        Stavba č.1 Položkový výkaz výměr Název stavby: Název SO: Polní cesty v k.ú. Počedělice Polní cesty C5, C51, C52 Jednot. Cena celkem Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Kč bez DPH 1 C 5    

    
        Více 
    




    
        REVITALIZACE ZÁMECKÉHO AREÁLU V OBCI STRÁNECKÁ ZHOŘ Sadové úpravy
    

    
        
        Vídeň 127 594 01 Velké Meziříčí Tel.: +420 733 721 817 E-mail: info@greenberg.cz Web: www.greenberg.cz REVITALIZACE ZÁMECKÉHO AREÁLU V OBCI STRÁNECKÁ ZHOŘ Objednatel: Obec Stránecká Zhoř, Stránecká Zhoř    

    
        Více 
    




    
        SÍDLIŠTĚ PRAŽSKÁ - LOKALITA 1
    

    
        
        SÍDLIŠTĚ PRAŽSKÁ - LOKALITA 1 PŘÍLOHA 1 INVENTARIZACE DŘEVIN Poř. číslo Druh dřeviny (vědecký název) český název Obvod kmene cm (ve 130cm) Šířka koruny m Výška dřeviny m Sadovnická hodnota body Popis Popis    

    
        Více 
    




    
        vrbiny vrby křehké = Sf = Saliceta fragilis
    

    
        
        Vodní tok: Ondřejnice vrbiny vrby křehké = Sf = Saliceta fragilis břehové porosty doprovodné porosty v rba křehká (Salix f ragilis) 60-100 v rba křehká (Salix f ragilis) 60-100 v rba červ enav á (Salix    

    
        Více 
    




    
        PŘÍLOHY. Seznam příloh. Příloha 1: Názvy a zkratky stromů
    

    
        
        PŘÍLOHY Seznam příloh Příloha 1: Názvy a zkratky stromů Příloha 2: Grafy 1. Celkový počet stromů 2. Počet listnatých stromů 3. Počet jehličnatých stromů 4. Průměry všech stromů 5. Zdravotní stav listnatých    

    
        Více 
    




    
        Návrh vegetačních úprav lokálního biocentra ÚSES C3 Vedrovický rybníkk.ú. Vedrovice
    

    
        
        Obsah Obsah... 1 Průvodní zpráva... 2 Technická zpráva... 4 Přírodní podmínky... 4 Geomorfologické a geologické poměry... 4 Půdní poměry... 4 Klimatické poměry... 4 Hydrologické poměry... 4 Biogeografické    

    
        Více 
    




    
        olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta břehové porosty zastoupení v % doprovodné porosty
    

    
        
        řkm 0,000-5,100 olšové vrbiny = AlS = Alni glutinosae-saliceta břehové porosty doprovodné porosty olše lepkavá (Alnus glutinosa) 40-60 olše lepkavá (Alnus glutinosa) 50-70 vrba křehká (Salix fragilis)    

    
        Více 
    




    
        označení zeleně číselným kódem s vyjádřením její původní funkce na ploše
    

    
        
        LEGENDA K TABULKOVÉ ČÁSTI: Poř. Kateg dle ÚP pořa zeleně označení zeleně číselným kódem s vyjádřením její funkce na ploše: SC smíšené centrální BV všeobecné BR individuální BH SO smíšené obytné RI rekreace    

    
        Více 
    




    
        ZAKLÁDÁNÍ A OBNOVA KRAJINNÝCH PRVKŮ - BLUDOVEČEK ČÁST 'A' - ŠEROKY
    

    
        
        REKAPITULACE: jednotka počet jedn. cena celkem Rostlinný materiál stromy s balem: ks 127 247 800,00 stromy prostokořenné: ks 837 230 690,00 stromy ovocné prostokořenné: ks 75 14 070,00 keře: ks 2106 49    

    
        Více 
    




    
        mech. pošk. kmen mech. pošk. kor hniloby dutiny rozsah skupiny v suché větve vitalita statika m2 pěstební opatření
    

    
        
        16. SÍDLIŠTĚ VOLDÁN 1221/1 1 Prunus spec, slivoň 5 5 0.7 5+5 2 0 0 0 0 0 3 3 odstranit vylomené větve 1221/1 2 Prunus avium, třešeň 9 7 1.5 57 4 2 2 1 3 2 2 4 odstranit nebezpečný 1221/1 3 Prunus spec,    

    
        Více 
    




    
        Projektová dokumentace IP 8, k. ú.hrabůvka u Hranic
    

    
        
        Projektová dokumentace IP 8, k. ú.hrabůvka u Hranic (pozemky parc. č. 828, 834) NEVYČÍSLENÝ ROZPOČET Objednatel: Vypracoval: Zak. číslo: 29-2012 Datum: říjen 2012 Česká republika Ministerstvo zemědělství,    

    
        Více 
    




    
        obvod kmínku nebo výška Acer campestre (javor babyka) 12-14 1.590,- Acer platanoides (javor mléč) 12-14 1.300,- možnost slevy 16-18 1.500,- 1.
    

    
        
        Ceník podzim 2012 Listnaté stromy vzrostlé Stromy lze vybírat po telefonické domluvě s vedoucím školky (+420 606 68 98 98) Maloobchodní prodej s přirážkou 30 % při odběru menším než 15 ks. Dřevina obvod    

    
        Více 
    




    
        Funkční členění a inventarizace zeleně v intravilánu a extravilánu obce Dobřejovice okr. Praha východ
    

    
        
        Funkční členění a inventarizace zeleně v intravilánu a extravilánu obce Dobřejovice okr. Praha východ UŽIVATELSKÁ FRAGMENTACE ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY V ČR (v mapovacích jednotkách kvadrátů síťového mapování) Functional    

    
        Více 
    




    
        PODZIM 2015 / JARO 2016 CENÍK SADEBNÍHO MATERIÁLU. platný od 1. 8. 2015
    

    
        
        PODZIM 2015 / JARO 2016 CENÍK SADEBNÍHO MATERIÁLU platný od 1. 8. 2015 JMENNÝ REJSTŘÍK Latinské názvy: str.: str.: České názvy: str.: str.: Abies alba (VS) 8, 38 Abies balsamea (VS) 38 Abies bornmulleriana    

    
        Více 
    




    
        Evidence dřevin parku u kláštera v Doksanech /stav k říjnu 2012/
    

    
        
        koruny Vitalita SH Poznámky 1 Tilia cordata ( lípa srdčitá) 40-60 90 10 2,3 15-20 3 3 Hrozí vylomení větví v koruně 2 Tilia cordata 5 6 3 1,6 4 4 3 Dosadba 3 Tilia cordata 40-60 82 8 2,6 15 1 2 Houbové    

    
        Více 
    




    
        DŘEVINY DŘEVOZPRACUJÍCÍHO PRŮMYSLU
    

    
        
        DŘEVINY DŘEVOZPRACUJÍCÍHO PRŮMYSLU Rozeznávací znaky: - Na stojato odlišnosti jednotlivých znaků (kůra, listy, jehličí) - V řezu textura, barva, vůně - K přesnému určení slouží dendrologické klíče (vylučovací    

    
        Více 
    




    
        ARNIKA - Lesní a okrasné školky Hostivice
    

    
        
        ARNIKA - Lesní a okrasné školky Hostivice www.arnikaskolky.cz arnika.poslusny@ volny.cz tel. 606 68 98 98 Velkoobchodní ceník - jaro 2013 Ceny jsou uvedeny v korunách jako velkoobchodní, k cenám účtujeme    

    
        Více 
    




    
        INDEX QBR Datový list do terénu
    

    
        
        INDEX QBR Datový list do terénu Kvalita břehového biotopu Skóre pro jednotlivé části nemůţe být negativní, ani překročit 25 Celkový říční kryt Skóre 25 80 % břeţního krytu (kromě jednoletých rostlin) 50-80    

    
        Více 
    




    
        Revitalizace vzrostlých stromů v městyse Štoky a jeho místních částech a jejích místních částech PŘÍLOHY
    

    
        
        Revitalizace vzrostlých stromů v městyse Štoky a jeho místních částech a jejích místních částech PŘÍLOHY PŘÍLOHA 2.A Inventarizace dřevin a návrh pěstebních opatření v městyse Štoky TEXTOVÁ ČÁST Inv. číslo    

    
        Více 
    




    
        ARNIKA. Lesní a okrasná školka Hostivice CENÍK DŘEVIN
    

    
        
        ARNIKA Lesní a okrasná školka Hostivice CENÍK DŘEVIN Ing. Zdeněk Poslušný, Zakládání a údržba zeleně Tel. 606 68 98 98, 602 66 77 64, tel.fax 257 960 260 E-mail : arnika.poslusny@volny.cz www.arnikaskolky.cz    

    
        Více 
    




    
        Ceník sadebního materiálu okrasných dřevin 2015
    

    
        
        Ceník sadebního materiálu okrasných dřevin 2015 Jehličnaté dřeviny kód dřevina česky dřevina latinsky velikost rostliny v cm bez DPH vč. DPH 7610 Borovice - roubovaná h29 Pinus mugo Gnom vk 60, 15-30 530    

    
        Více 
    




    
        Tabulka kácení dřevin stupeň: realizační dokumentace. Přehled dřevin dle příslušných k.ú.
    

    
        
        Název stavby: GSM-R Kolín Havlíčkův Brod Křižanov - Brno Příloha č.7 PS 715 Trubky HDPE v úseku žst.křížanov - Březské Tabulka kácení dřevin stupeň: realizační dokumentace KOZLOV U KŘIŽANOVA KO-1 Salix    

    
        Více 
    




    
        VELKÉ MEZIŘÍČÍ REGENERACE ZELENĚ KAPITOLA 4. REGENERACE ZELENĚ NA SÍDLIŠTÍCH A NOVÉM HŘBITOVĚ
    

    
        
        KAPITOLA 4. REGENERACE ZELENĚ NA SÍDLIŠTÍCH A NOVÉM HŘBITOVĚ 278 4.1 ÚVOD Poslední část projektu tvoří tři samostatné lokality a to sídliště Bezděkov, sídliště Čecháky a prostor Nového hřbitova na Karlově    

    
        Více 
    




    
        ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ. Oznámení o zahájení správního řízení ve věci povolení kácení dřevin rostoucích mimo les
    

    
        
        ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ DOPIS ZN.: 170688/2014 rozdělovník ZE DNE: 19.9.2014 NAŠE ZNAČKA: MMHK/175269/2014 zp2/mrk SZ MMHK/170688/2014 VYŘIZUJE: Adriena Marková TELEFON: 495707667 E-MAIL: Adriena.Markova@mmhk.cz    

    
        Více 
    




    
        NABÍDKA VZROSTLÝCH STROMŮ PODZIM 2018/JARO 2019
    

    
        
        NABÍDKA VZROSTLÝCH STROMŮ Ceny jsou uvedeny bez DPH. Do velikosti 10-12cm včetně připočítáváme za bal 180,- Kč. Od velikosti 12-14cm připočítáváme za bal 35% k základní ceně. Druh počet ks velikost cena    

    
        Více 
    




    
        LEGENDA 31 (60) 24 (69) 20 (79) 25 (61)
    

    
        
        46 (F) PARK ZA MUZEEM V JÍLOVÉM U PRAHY - ŽÁDOST O KÁCENÍ DŘEVIN PŘÍLOHA - ZÁKRES DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ DO KATASTRÁLNÍ MAPY ETAPA I. ETAPA II. M 1:0 1 ul. Českosloveské Českosloveská armády (98) E    

    
        Více 
    




    
        ZHODNOCENÍ DOSAVADNÍHO VÝVOJE DŘEVIN V BIOKORIDORU RADĚJOV
    

    
        
        ZHODNOCENÍ DOSAVADNÍHO VÝVOJE DŘEVIN V BIOKORIDORU RADĚJOV Ing. Boleslav JELÍNEK AGERIS s. r. o., Jeřábkova 5, 602 00 Brno boleslav.jelinek@ageris.cz Úvod Koncepce územních systémů ekologické stability    

    
        Více 
    




    
        TECHNICKÁ ZPRÁVA - D.1. HG partner s.r.o. DOKUMENATCE OBJEKTŮ Část: Park Úvaly - Vinice DUR. Paré č.:
    

    
        
        Investor: Město Úvaly, Pražská 276, 280 82 Úvaly Odpovědný projektant: Ing. Jaroslav Vrzák Datum: 04/2015 Vypracoval: Ing. Kamil Borecký Změna: - Akce: Název části: HG partner s.r.o. Smetanova 200, 250    

    
        Více 
    




    
        KAPITOLA 9 VEŘEJNÁ ZELEŇ
    

    
        
        9 VEŘEJNÁ ZELEŇ Tabulky 9.1 Přípravné práce 9.2 Výsadba stromů a keřů, založení květinových záhonů 9.3 Ochrana stávajících stromů bedněním 9.4 Založení trávníku 9.5 Udržovací práce 9.6 Mobiliář 9.7 Dětské    

    
        Více 
    




    
        Arvita P, spol. s r.o.
    

    
        
        Arvita P, spol. s r.o. OBSAH: 1 TEXTOVÁ ČÁST... 3 1.1 OBECNÁ ČÁST... 3 1.1.1 Úvod...3 1.1.2 Základní údaje...3 1.1.3 Použité podklady...4 1.1.4 Charakteristika lokality...4 1.1.4.1 Klimatické poměry...4    

    
        Více 
    




    
        NABÍDKA OKRASNÝCH STROMŮ PODZIM 2015
    

    
        
        NABÍDKA OKRASNÝCH STROMŮ PODZIM 2015 pro maloodběratele JAN SMEJKAL Javornická 846, 768 72 Chvalčov Tel.: 607 631 234; info@okrasnestromy.cz www.okrasnestromy.cz Umístění školky: Po levé straně u silnice    

    
        Více 
    




    
        Protokol inventarizace dřevin "1106 GŘC - areál Olomouc - Povel"
    

    
        
        parc.č. 471/1 x plocha 1 Acer campestre javor babyka 9,12,15 3,4,5 2m2 4,0 3-kmen, mladý stromek 2 Rosa canina růže šípková 6m2 4,0 keř 3 Sambucus nigra bez černý 8m2 3,5 keř 4 Sambucus nigra bez černý    

    
        Více 
    




    
        Lesní a okrasné školky Hostivice Zahradní architektura a krajinářství
    

    
        
        Lesní a okrasné školky Hostivice Zahradní architektura a krajinářství Velkoobchodní ceník jaro 2016 Arnika, Ing. Zdeněk Poslušný DiS. Tel. 606 68 98 98, 602 66 77 64 arnika.poslusny@volny.cz www.arnikaskolky.cz    

    
        Více 
    




    
        Dendrologie. Vybrané rody
    

    
        
        Dendrologie Vybrané rody Listnaté stromy Acer javor Domácí: A.platanoides j.mléč Nížiny Suchovzdorný Nevhodný pravidelný řez Mrazové desky na kmeni Acer platanoides j.mléč Acer javor Domácí: A.pseudoplatanus    

    
        Více 
    




    
        Generel krajinné zeleně tab 1 / 28 k.ú. Žalkovice
    

    
        
        Generel krajinné zeleně tab 1 / 28 číslo a název lokality: A ÚJEZDY číslo segmentu: 1A dotčené parcely: 494 354/4 355/6 372/4 372/5 372/13 372/14 372/15 372/16 372/17 375/6 375/7 375/8 375/9 375/10 375/12    

    
        Více 
    




    
        Úsek v. - východní Pod školou Úsek iii. - severní Na Libovníku Úsek iv. - severní
    

    
        
        Úsek v. - východn Pod školou Úsek iii. - severn Úsek i. - severozápdn a Libovnku Úsek iv. - severn TELIER M1 architekti s.r.o. n hlavn alej Lpa velkolistá - křžen hlavn alej Dub pýřitý (špák) Quercus pubescens    

    
        Více 
    




    
        Regenerace zeleně místní části Olší nad Oslavou VP (HIP): Tabelární specifikace dřevin, soupis dřevin k odstranění ZZ/694/13/21.
    

    
        
        Doplňující údaje: 0 5.10.013 1.vydání Ing. Zeman Ing. Zeman Ing. Zeman Rev. Datum Popis Vypracoval Kontroloval Schválil Objednatel: Souprava: Město Velké Meziříčí Radnická 9/1, 594 13 Velké Meziříčí Zhotovitel:    

    
        Více 
    




    
        DOUTNÁČ - MONITORING LOKALITY PONECHANÉ SAMOVOLNÉMU VÝVOJI
    

    
        
        DOUTNÁČ - MONITORING LOKALITY PONECHANÉ SAMOVOLNÉMU VÝVOJI David Janik *, Dušan Adam, Pavel Unar, Tomáš Vrška, Libor Hort, Pavel Šamonil, Kamil Král Oddělení ekologie lesa, Výzkumný ústav Silva Taroucy    

    
        Více 
    




    
        Jihočeská oblastní tábornická škola Materiály a přednášky ROZDĚLENÍ VOD. 2008-06-25 verze první
    

    
        
        Jihočeská oblastní tábornická škola Materiály a přednášky ROZDĚLENÍ VOD 2008-06-25 verze první Vody je možno dělit z mnoha různých hledisek a podle mnoha ukazatelů. Nejjednodušším a pro obyčejného člověka    

    
        Více 
    




    
        Martin VLADO, Ústav lesnické botaniky, dendrologie a typologie LDF MZLU v Brně
    

    
        
        SLEDOVÁNÍ RŮSTU DŘEVIN V NOVĚ ZALOŽENÉM REGIONÁLNÍM BIOKORIDORU LODĚNICE Martin VLADO, Ústav lesnické botaniky, dendrologie a typologie LDF MZLU v Brně ÚVODNÍ INFORMACE Cíl práce Cílem práce je zhodnotit    

    
        Více 
    




    
        Javor babyka 3,90 4,50 5,20 8,00 14,00 Javor mléč 3,60 3,90 4,50 6,20 9,00 Javor klen 3,60 4,10 4,60 5,90 9,00 Jírovec maďal
    

    
        
        VELKOOBCHODNÍ CENÍK PLATNÝ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB - ceny jsou uvedeny bez DPH Nabídka rostlin - ŠKOLKY OPOLANY s.r.o. - 2013 -ŠKOLKY MCELY s.r.o. -ŠKOLKY TŘEBAŘOV s.r.o. Lesní prostokořenné dřeviny - listnaté    

    
        Více 
    




    
        DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM TRAMVAJOVÁ TRAŤ DIVOKÁ ŠÁRKA - DĚDINSKÁ
    

    
        
        DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM TRAMVAJOVÁ TRAŤ DIVOKÁ ŠÁRKA - DĚDINSKÁ Ing. František Moravec, Lipová 1497/E, 250 01 Brandýs n/l IČ: 45124957, DIČ: CZ530719270, účet/kód: 433720329/0800 Reg. ŽÚ Brandýs n/l č.j.    

    
        Více 
    




    
        Šíření autochtonních dřevin na neobhospodařovaných pozemcích v jz. části Českého středohoří
    

    
        
        Šíření autochtonních dřevin na neobhospodařovaných pozemcích v jz. části Českého středohoří Zarůstání pozemků, které přestaly být zemědělsky obhospodařované (orba, kosení, pastva) křovinami a posléze stromy    

    
        Více 
    




    
        1./1.inv.č ks Javor mléč (Acer platanoides) 213,50 cm / 130 cm, na p.p.č v k.ú. Rožany a obci Šluknov
    

    
        
        Odbor rozvoje a životního prostředí Orgán ochrany přírody nám.míru 1 pošt.přihrádka 18 407 77 ŠLUKNOV Váš dopis zn.: Ze dne: 06.11.2017 Naše zn.: ORŽP/9556/2017/1505/2017/nab Vyřizuje: Božena Naňáková    

    
        Více 
    




    
        Dobrý den, posílám odpověď Odboru hlavního architekta na váš dotaz (viz níže). Požadovaný seznam najdete v příloze. S pozdravem
    

    
        
        From: Tušl Ondřej Sent: Friday, June 08, 2012 10:49 AM To: Subject: FW: č.j.: 35831/2012/KP - ŽÁDOST O INFORMACE DLE 106/1999 - TYRŠOVY SADY Dobrý den, posílám odpověď Odboru hlavního architekta na váš    

    
        Více 
    




    
        Technická zpráva Výsadba zeleně na Chabovci ve Vřesině u Opavy
    

    
        
        Technická zpráva Výsadba zeleně na Chabovci ve Vřesině u Opavy Investor: město Vřesina u Hlučína, 21.dubna 247/1, 747 20 Vřesina Projektoval: Ing. Ivan Tachezy, Plzeńská 17, Ostrava 3 Datum: 9.4. 2014    

    
        Více 
    




    
        Sadovnická hodnota Poškození kmene. Poškození koruny. Výskyt suchých větví. Vitalita
    

    
        
        1 Tilia cordata 16 10 3 90 4 3 4 1 1 1 2 2 V 2 Fraxinus excelsior Pendula 3 1 2 6 2 2 3 1 1 1 3 Picea pungens 9 3 2 16 3 2 3 1 1 1 4 Picea pungens 9 3 2 18 3 2 3 1 1 1 5 Picea pungens 9 4 2 10 3 2 3 1    

    
        Více 
    




    
        DŘEVO JAKO ZDROJ ENERGIE NA ŠP HŮRKA
    

    
        
        Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga Písek 397 01 Písek, Lesnická 55 tel.: 382 506 111, fax: 382 506 102, e-mail: lespi@lespi.cz DŘEVO JAKO ZDROJ ENERGIE NA ŠP    

    
        Více 
    




    
        Obvod ve 130 cm (cm) Obvod pařez (cm) 1ořešák královský (Juglans regia) 2,5 4 Neměřen 41 15 1 0 Nízké větvení koruny
    

    
        
        Levý břeh od soutoku Číslo Druh Výška (m) Šířka korun y (m) Obvod ve 130 cm (cm) Obvod pařez (cm) věk fyziologic ká vytalita pěsteb. patření Poznámky Naléhavos t 1ořešák královský (Juglans regia) 2,5 4    

    
        Více 
    




    
        Dendrologická exkurze po třeboňských parcích (stromy a keře) seznam druhů
    

    
        
        Dendrologická exkurze po třeboňských parcích (stromy a keře) seznam druhů Vysvětlivky: KS Komenského sady, ZP zámecký park, PH parčík u hradeb, hoj. hojně, bus u autobusového nádraží místo česky latinsky    

    
        Více 
    




    
        Pořadové číslo: NRBK K 21
    

    
        
        (nadregionální biokoridor K 21) Název: Oblík-Raná - Šebín-Pochválovská stráň Mapový list: 1: 5000 Louny 2-6, 2-7, 2-8 Pořadové číslo: NRBK K 21 3BD3, 3B3, 3AB3, 3B3, 4AB2, L - lokální v řešeném území délka    

    
        Více 
    




    
        Úvod k lesním ekosystémům
    

    
        
        Úvod k lesním ekosystémům Lesní ekosystémy jsou nejdůležitějšími klimaxovými ekosystémy pro oblast střední Evropy, která leží v zóně temperátního širokolistého lesa. Této zóně se vymykají malé plochy jehličnatého    

    
        Více 
    




    
        KALINOVO NÁBŘEŽÍ - LOKALITA 2
    

    
        
        KALINOVO NÁBŘEŽÍ - LOKALITA 2 PŘÍLOHA 1 Poř. číslo Druh dřeviny (vědecký název) český název Obvod kmene cm (ve 130cm) Šířka koruny m Výška dřeviny m Sadovnická hodnota body Popis Popis a navrhovaná konzervační    

    
        Více 
    




    
        List1 INVENTARIZACE STROMŮ - NÁVRH. Místo : Heřmanice datum: 9.11.2013 Alej Heřmanice
    

    
        
        List1 SOUPIS PRACÍ PŘÍLOHA Č.1 - DENDROLOGIE Revitalizace alejí na pozemcích města Žandov Stavba: SO 01 Revitalizace aleje - k.ú. Heřmanice u Žandova Objekt: SO 02 Revitalizace aleje - k.ú.valteřice u    

    
        Více 
    




    
        PACOV - REGENERACE ZELENĚ VYBRANÝCH LOKALIT - 2. část aktualizace PD / únor 2013
    

    
        
        1) Vesna kalkulace odstranění stromů (1, 16), odstranění keřových skupin a keřů (K2, K11, SK1, SK2), ošetření stromů 1 ks, vazba 0 ks výsadba: 1 ks stromy OK 8-10 cm, 411 ks keře /popínavé rostliny ODSTRANĚNÍ    

    
        Více 
    




    
        Biocentrum BC5 včetně IP27 k.ú. Lučice na Moravě aktualizace projektové dokumentace DPS 07/09
    

    
        
        C.1 Technická zpráva a) účel stavby Cílem (účelem) projektu je vybudování části společných zařízení v KPÚ Lučice na Moravě, tj. uskutečnění optimální organizace půdního fondu na pozemcích vyčleněných komplexní    

    
        Více 
    




    
        Realizace lokálního biocentra LBC 2 v k. ú. Horní Bojanovice
    

    
        
        TVORBA KRAJINY s.r.o. ROLENCOVA 47 620 00 BRNO Tel.: 737 64 64 17 Realizace lokálního biocentra LBC 2 v k. ú. Horní Bojanovice Číslo zakázky: US/2013 Objednatel: Obec Horní Bojanovice Horní Bojanovice    

    
        Více 
    




    
        Vegetační úpravy v okolí dětského hřiště v Soběkurech, obnova zeleně na dětském hřišti v Horušanech
    

    
        
        Projektová dokumentace pro výběrové řízení, příloha č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky: Vegetační úpravy v okolí dětského hřiště v Soběkurech, obnova zeleně na dětském hřišti v Horušanech Vegetační    

    
        Více 
    




    
        Katalog sadebního materiálu lesních dřevin
    

    
        
        VLS Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Správa lesních školek VLS ČR, s. p. Katalog sadebního materiálu lesních dřevin Ing. Pavel Draštík vedoucí SLŠ Ing. Hana Peterková technik SLŠ Petr Dvořák vedoucí střediska    

    
        Více 
    




    
        Základní škola Na Líše 936/16, Praha 4, Michle Dendrologický průzkum území. Táborská 350/32, Praha 4. Praha 4, k.ú. Michle
    

    
        
        Ing. MARCELA BITTNEROVÁ, Ph.D. Zahradní a krajinářská tvorba marcela.bittnerova@seznam.cz Veltruská 532/11 190 00 Praha 9 Základní škola Na Líše 936/16, Praha 4, Michle Dendrologický průzkum území INVESTOR    

    
        Více 
    




    
        NÁVRH ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ ÚSES...
    

    
        
        Obsah NÁVRH ŘEŠENÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ ÚSES... 1 3.1 Lokální biocentrum BC 1 Pod Váţany... 1 3.1.1 Lokalizace pozemku, stanovištní podmínky... 2 3.1.2 Limity výsadby... 2 3.1.3 Navrţené řešení... 2 3.2.    

    
        Více 
    




    
        INVENTARIZACE A DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM
    

    
        
        INVENTARIZACE A DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM Akce: Katastrální území: Parcela číslo: Investor: Zodpovědný projektant: Projektanti: Datum zpracování: Šanov nad Jevišovkou Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí    

    
        Více 
    




    
        PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI VÝSADBY ZELENĚ A ROZVOJOVÉ PÉČE O ZELEŇ V RÁMCI ÚSES V K.Ú. CHODSKÁ LHOTA IP 8
    

    
        
        PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI VÝSADBY ZELENĚ A ROZVOJOVÉ PÉČE O ZELEŇ V RÁMCI ÚSES V K.Ú. CHODSKÁ LHOTA IP 8 (V SOULADU S KPÚ CHODSKÁ LHOTA) Vypracoval: Ing. Karel Kuneš - GAN, Klenčí pod Čerchovem    

    
        Více 
    




    
        REVITALIZACE DŘEVIN ZÁMECKÉHO PARKU A OBECNÍ ZELENĚ V LITULTOVICÍCH
    

    
        
        CENTRUM PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A HODNOCENÍ KRAJINY REVITALIZACE DŘEVIN ZÁMECKÉHO PARKU A OBECNÍ ZELENĚ V LITULTOVICÍCH PROJEKT ZADAVATEL: MĚSTYS LITULTOVICE ZPRACOVATEL: EKOTOXA s.r.o. LISTOPAD 2013 EKOTOXA    

    
        Více 
    




    
        Bučin. tj. vyšších středních poloh. Dřeviny Širší stupeň
    

    
        
        Dřeviny Širší stupeň Bučin tj. vyšších středních poloh Pozn.: Do širšího stupně bučin v přírodě zasahují dřeviny nižších poloh i druhy smrčin, uvedené v dalších souborech. V tomto souboru jsou uvedeny    

    
        Více 
    




    
        Chamaecyparis obtusa Nana gracilis Juniperus communis Green Carpet
    

    
        
        Ceník sadebního materiálu okrasných dřevin podzim 2015 Jehličnaté dřeviny kód výrobku dřevina česky dřevina latinsky velikost rostliny v cm bez DPH vč. DPH 7637 Borovice černá QP Pinus nigra 15-25 26 30    

    
        Více 
    




    
        2.část. lokalita č.57: Riegrova - lokalita č.106: 5.května nad autocvičištěm
    

    
        
        2.část lokalita č.57: Riegrova - lokalita č.106: 5.května nad autocvičištěm 2 Projekt péče o stromy na území města Svitavy byl zpracován na objednávku města Svitavy v rámci inventarizace ploch veřejně    

    
        Více 
    




    
        Alejové a soliterní stromy se zemním balem Dodávka říjen listopad a únor duben / dle počasí / Ceny jsou uvedeny bez DPH Minimální odběr 20.
    

    
        
        ZAHRADNICKÉ CENTRUM LUŽICE U HODONÍNA Vladimír Šebestík, Česká 817/30 696 18 Lužice, Czech Republic Tel / Fax. 518 357 387, Mobil. 728 770 516 LARIX. - ochranná známka 169206 okrasné zahrady a parky www.larix-lusatia.cz    

    
        Více 
    




    
        Dřeviny vhodné pro aukci CENNÝCH A SPECIÁLNÍCH SORTIMENTŮ
    

    
        
        Woodproject s.r.o., Karlštejnská 122, 252 17 Tachlovice, kancelář: Havlíčkovo náměstí 15, Rudná 259 19,woodproject@woodproject.cz, www.woodproject.cz, tel.:605 938 648, 733 770 615, IČ:26709589 DIČ:CZ26709589    

    
        Více 
    




    
        1. Opatření a postupy zajišťující přístup informacím, které se týkají dodávek dřeva a dřevařských výrobků uváděných hospodářským subjektem na trh:
    

    
        
        Systém náležité péče obce Dolany uvádějící poprvé na vnitřní trh EU dřevo nebo jiné produkty ze dřeva (palivo, štěpka, větve) vytěžené na pozemcích obce dle Nařízení EU č. 995/2010 I. Právní předpisy týkající    

    
        Více 
    




    
        Suchá retenční nádrž - Topolany
    

    
        
        Suchá retenční nádrž - Topolany Údaje o společném zařízení Suchá retenční nádrž Topolany byla zbudována jižně od obce, v údolí Lukového potoka. Její hráz je umístěna napříč údolí cca 90 m pod soutokem    

    
        Více 
    




    
        Dotaz ze dne č.j.: 53985/2012 Žádost o informace Tyršovy sady. Odpověď na dotaz ze dne
    

    
        
        Dotaz ze dne 2. 9. 2012 - č.j.: 53985/2012 Žádost o informace Tyršovy sady V tiskové zprávě Magistrátu města Pardubic ze dne 28. 3. 2012 o kácení v Tyršových sadech v březnu 2012 se uvádí, že: "Celkem    

    
        Více 
    




    
        Položkový rozpočet stavby
    

    
        
        Položkový rozpočet stavby Zhotovitel: IČO: DIČ: Objednatel: Statutární město Prostějov IČO: 00288659 nám. T. G. Masaryka 130/14 DIČ: CZ00288659 79601 Prostějov-Prostějov Vypracoval: Iveta Miklíková Základ    

    
        Více 
    




    
        Dřeviny agrárních valů Českého středohoří a jejich vliv na bylinné patro
    

    
        
        Severočes. Přír., Litoměřice, 39: 1-6, 2008 Dřeviny agrárních valů Českého středohoří a jejich vliv na bylinné patro Woody plants of hedgerows in České středohoří and their influence on the herbaceous    

    
        Více 
    




    
        VÝSADBA KRAJINOTVORNÉ ZELENĚ na pozemku parc. č. 129/2, 126/2, 125/1, vše k.ú. Horní Datyně OBJEKT II.
    

    
        
        VÝSADBA KRAJINOTVORNÉ ZELENĚ na pozemku parc. č. 129/2, 126/2, 125/1, vše k.ú. Horní Datyně OBJEKT II. Zpracoval: Ing.Ivan Tachezy Investor: Město Vratimov Datum: Květen 213 Technická zpráva Akce: Výsadba    

    
        Více 
    




    
        Inventarizace dřevin
    

    
        
        taxonu koruny koruny hodnota opatření 1 Juglans regia 18 57 5 3,5 6 3 ZŘ mladý, perspektivní, nízko nasazená koruna 2 Juglans regia 44 137 11 8,5 9 3 přeslenité větvení, nad ním zarůstající rána po kosterní    

    
        Více 
    




    
        Areál "Rezidence" Stará Boleslav Stabilizace stávajících vegetačních prvků Doplnění kosterní zeleně. Město Brandýs nad Labem/Stará Boleslav
    

    
        
        Hlavní projektant objekt: investor: Vedoucí projektu Vypracoval Kontroloval Ing. Barbora Eismanová Ing.Ivan Marek Ing. Barbora Kubecová Ing. Ivan Marek Areál "Rezidence" Stará Boleslav Stabilizace stávajících    

    
        Více 
    




    
        ZS (1- Hibernica jalovec obecný 4 2 zcela vylomený a ohnutý na stranu PĚ 0 0 1 vysazený v těsné blízkosti budovy, kompozičně
    

    
        
        Název: Revitalizace zámeckého parku v Liblíně - část 1 Investor: Domov sociálních služeb Liblín, p.o. Popis: Kácení řevin - 1.etapa Zpracovatel: Florstyl s.r.o. Datum: květen 2011 Kácení p.č. typ latinský    

    
        Více 
    




    
        příloha č. 3 - inventarizace (tabulka)
    

    
        
        příloha č. 3 - inventarizace (tabulka) IAP - Revize stromů v Mercandiniho sadech v Klatovech pro potřeby Města Klatovy - odboru rozvoje města, zpracovala Ing. Radka Frydrychová, listopad 2012 1 jírovec    

    
        Více 
    




    
        NABÍDKA ALEJOVÝCH STROMŮ PODZIM 2015/JARO 2016
    

    
        
        Ceny jsou uvedeny bez DPH. Do velikosti10-12cm včetně připočítáváme za bal 180,- Kč. Od velikosti 12-14cm připočítáváme za bal 35% k základní ceně. Acer burgerianum 20 175/200 280,00 Kč Acer burgerianum    

    
        Více 
    




    
        Systém náležité péče hospodářského subjektu Město Kopidlno uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené na pozemcích hospodářského subjektu
    

    
        
        Systém náležité péče hospodářského subjektu Město Kopidlno uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené na pozemcích hospodářského subjektu I. Právní předpisy EUTR 2.1 Nařízení Evropského parlamentu    

    
        Více 
    




    
        Rozhodnutí spis. zn. NV Plnění Poznámka
    

    
        
        Předepsané náhradní výsadby r. 2010 Město Rožnov p. Radh.: 00171/2010/SlT/OP3 2 ks buk lesní p.č. 2070/2 k.ú. Roţnov p. R. (kříţ Na Kozinci) splněno 04374/2010/SlT/OP11 1 ks jehličnanu p.č. 1543/4 k.ú.    

    
        Více 
    




    
        Inventarizace dřevin, návrh PO a kácení STROMY
    

    
        
        Inventarizace dřevin, návrh a STROMY výška obvod průměr plocha průměr kmene kmene koruny koruny plocha výška SH VS (1- ZS VIT koruny p.č. typ VP latinský název český název (cm) (cm) (m) (m2) (m2) (m) (1-5)    

    
        Více 
    




    
        Generel zeleně pro město Jevíčko, k.ú. Zadní Arnoštov
    

    
        
        Generel pro město, k.ú. Zadní Arnoštov Číslo Návrh 1/ 5f Vjezd do obce od Křenova Pinus sylvestris 10%, ov - 251.79 0.6155 Picea abies 90% 2/ 4b Zahrada u RD Malus domestica - oj., st žádná omezená bez    

    
        Více 
    




    
        Velkoobchodní ceník podzim 2011 / jaro 2012
    

    
        
        Velkoobchodní ceník podzim 2011 / jaro 2012 Obchodní podmínky Velkoobchodní ceník je určen kolegům školkařům, realizátorům, zahradníkům, zahradním architektům a obchodníkům. Ceny : jsou v ceníku uvedeny    

    
        Více 
    




    
        ZODP. PROJEKTANT. Renovace a doplnění zeleně v obci Sibřina VYTVOŘIL ZPRACOVATEL. Ing. Kateřina Kovaříková
    

    
        
        ZODP. PROJEKTANT Ing. Kateřina Kovaříková VYTVOŘIL ZPRACOVATEL: Biologica s.r.o., Mezníkova 273/13, 616 00 Brno, IČ: 27739660 KRAJ: Středočeský OBEC: Sibřina Ing. Kateřina Kovaříková ZPRACOVATEL INVESTOR:    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




